ROLINE Luftereinheit 1 Lufter, fur 19-Zoll
Wandgehause grau

Artikelnummer 26.21.0296 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 26.21.0296

EAN (Einzelstlick) 7630049603110

Luftereinheit fur Wandgehause ROLINE Pro, Basic und Basic Plus Serie

Die ROLINE 19-Zoll-Liftereinheiten sind kompatibel mit allen Wandgehausen der ROLINE Pro-
und Basic-Serie sowie mit samtlichen Wandgehausen der Basic Plus-Serie. Sie lassen sich
schnell und einfach im Dachmodul installieren. Ein zusatzlicher ON/OFF Schalter bietet
zusatzliche Anwendungsmoaglichkeiten. Das Modell ist in den Standardfarben Grau (RAL
7035) und Schwarz (RAL 9005) erhaltlich und wahlweise mit einem oder zwei integrierten
Laftern ausgestattet.

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe 19"-/10"-Technik

Produkttyp 19"-Schrankbellftung

Farbe grau

Lieferumfang LGftereinheit, Befestigungsmaterial
Rastermalf 482,6 mm (19 Zoll)

Materialgruppe Stahl

BelUftung aktiv

Anzahl integrierter 1

Lufter



RAL-Farbe
Netzanschluss
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

RAL 7035 Lichtgrau
Schutzkontaktstecker, Typ-E/F
87 mm

385 mm

205 mm

1425 g

0 mm

0 mm

0 mm

1.55 kg



